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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
Дзержинск, 10-12 марта 2021 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 34 Мужчины, 100m На спине Мужчины
12.03.2021 - 11:10 Результаты
РО 54.80 АЛЁШИН Евгений Нижегородец Москва 26.04.2009
ЮРО 57.66 ДОГАДОВ Денис Сормово Пенза 27.07.2018

Норматив МСМК 14 +: 53.77  /  Норматив МС 12 +: 58.90  /  Норматив КМС 10 +: 1:02.40  /  Норматив I разряд 9 +: 1:06.40  /
Норматив II разряд 9 +: 1:14.50  /  Норматив III разряд 9 +: 1:23.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:35.50  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 1:58.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:18.00
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Мужчины

1. ФЕДОРОВ Матвей А. 03 мс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 58.19 мс 707
2. ЯРЦЕВ Андрей 05 кмс СШОР "Заря-1" Дзержинск-НОУОР 59.26 кмс 669
3. ХАНИН Никита 06 кмс НОУОР Н.Новгород 1:00.53 кмс 628
4. МАТВЕЕВ Данила 02 мс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:01.19 кмс 608
5. МАКАРОВ Данила Ан-ч 02 мс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:01.49 кмс 599
6. НОВИКОВ Александр 06 2 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:02.26 кмс 577
7. МАКАРОВ Андрей 05 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:02.56 1 569
8. КУНИЦЫН Андрей 04 кмс СШ "Сормово-1" Н.Новгород 1:02.77 1 563
9. РАЩЕПОВ Никита 05 кмс НОУОР Н.Новгород 1:03.16 1 553

10. ОГУРЦОВ Иван 03 1 Бор-2 1:03.50 1 544
11. ХРИСТАЧЁВ Марк 05 1 СШ "Сормово-1" Н.Новгород 1:04.20 1 526
12. ШИШКИН Артем 05 кмс Бор-1-НОУОР Нижний Новгород 1:04.64 1 516
13. РЫЖОВ Дмитрий 04 1 СШ "Сормово-1" Н.Новгород 1:04.72 1 514
14. ИВЧЕНКО Сергей 06 кмс ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:04.91 1 509
15. ФАЛОВ Валерий 06 1 НОУОР Н.Новгород 1:06.50 2 474
16. МАЗАНКОВ Даниил 05 1 Центр спортивного плавания Н.Н 1:06.79 2 467
17. МЕЛЬНИКОВ Алексей 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:07.48 2 453
18. БЕЛОХЛЕБОВ Иван 04 1 Бор-1 1:07.51 2 453
19. ЗАБРОДИН Никита 05 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 1:08.60 2 431
20. ТУРУТИН Антон 03 2 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 1:08.86 2 426
21. АНУФРИЕВ Сергей 04 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 1:09.29 2 419
22. АКСЕНОВ Иван 06 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 1:09.54 2 414

СУРОВЕГИН Евгений 06 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 1:09.54 2 414
24. СМИРНОВ Тимофей 04 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:09.80 2 409
25. ДАВЫДОВ Александр 06 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 1:09.86 2 408
26. КОРОЛЁВ Георгий 06 2 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:11.61 2 379
27. КУЛАГИН Роман 06 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:12.31 2 368
28. БЛЕЙ Николай 06 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:12.58 2 364
29. СУДЬИН Даниил 05 1 СШ "Икар" Саров 1:12.87 2 360
30. СОЧНЕВ Максим 06 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:14.32 2 339
31. УЛОЖЕНКО Никита 06 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:14.57 3 336
32. БЕЛОВ Матвей 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:14.58 3 336
33. СУВОРОВ Данила 06 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 1:15.59 3 322
34. БЛИНОВ Дмитрий 05 2 Бор-1 1:15.65 3 321
35. ОЛЕНЕВ Тимофей 06 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:16.55 3 310
36. НИКОЛЬСКИЙ Петр 05 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:17.73 3 296
37. ЯШНОВ Никита 06 2 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:22.90 3 244

DSQ ЗЕЛЕНКИН Дмитрий 06 2 ФОК "Победа" Богородск
DSQ МИСЮРЕВ Даниил 06 2 Центр спортивного плавания Н.Н
DNS ФИЛОХИН Григорий 03 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
Дзержинск, 10-12 марта 2021 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 34, Мужчины, 100m На спине

Юниоры (17-18 лет)

1. ФЕДОРОВ Матвей А. 03 мс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 58.19 мс 707
2. КУНИЦЫН Андрей 04 кмс СШ "Сормово-1" Н.Новгород 1:02.77 1 563
3. ОГУРЦОВ Иван 03 1 Бор-2 1:03.50 1 544
4. РЫЖОВ Дмитрий 04 1 СШ "Сормово-1" Н.Новгород 1:04.72 1 514
5. БЕЛОХЛЕБОВ Иван 04 1 Бор-1 1:07.51 2 453
6. ТУРУТИН Антон 03 2 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 1:08.86 2 426
7. АНУФРИЕВ Сергей 04 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 1:09.29 2 419
8. СМИРНОВ Тимофей 04 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:09.80 2 409

DNS ФИЛОХИН Григорий 03 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
Дзержинск, 10-12 марта 2021 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 34, Мужчины, 100m На спине

Юноши (15-16 лет)

1. ЯРЦЕВ Андрей 05 кмс СШОР "Заря-1" Дзержинск-НОУОР 59.26 кмс 669
2. ХАНИН Никита 06 кмс НОУОР Н.Новгород 1:00.53 кмс 628
3. НОВИКОВ Александр 06 2 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:02.26 кмс 577
4. МАКАРОВ Андрей 05 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:02.56 1 569
5. РАЩЕПОВ Никита 05 кмс НОУОР Н.Новгород 1:03.16 1 553
6. ХРИСТАЧЁВ Марк 05 1 СШ "Сормово-1" Н.Новгород 1:04.20 1 526
7. ШИШКИН Артем 05 кмс Бор-1-НОУОР Нижний Новгород 1:04.64 1 516
8. ИВЧЕНКО Сергей 06 кмс ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:04.91 1 509
9. ФАЛОВ Валерий 06 1 НОУОР Н.Новгород 1:06.50 2 474

10. МАЗАНКОВ Даниил 05 1 Центр спортивного плавания Н.Н 1:06.79 2 467
11. МЕЛЬНИКОВ Алексей 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:07.48 2 453
12. ЗАБРОДИН Никита 05 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 1:08.60 2 431
13. АКСЕНОВ Иван 06 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 1:09.54 2 414

СУРОВЕГИН Евгений 06 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 1:09.54 2 414
15. ДАВЫДОВ Александр 06 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 1:09.86 2 408
16. КОРОЛЁВ Георгий 06 2 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:11.61 2 379
17. КУЛАГИН Роман 06 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:12.31 2 368
18. БЛЕЙ Николай 06 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:12.58 2 364
19. СУДЬИН Даниил 05 1 СШ "Икар" Саров 1:12.87 2 360
20. СОЧНЕВ Максим 06 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:14.32 2 339
21. УЛОЖЕНКО Никита 06 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:14.57 3 336
22. БЕЛОВ Матвей 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:14.58 3 336
23. СУВОРОВ Данила 06 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 1:15.59 3 322
24. БЛИНОВ Дмитрий 05 2 Бор-1 1:15.65 3 321
25. ОЛЕНЕВ Тимофей 06 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:16.55 3 310
26. НИКОЛЬСКИЙ Петр 05 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:17.73 3 296
27. ЯШНОВ Никита 06 2 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:22.90 3 244

DSQ ЗЕЛЕНКИН Дмитрий 06 2 ФОК "Победа" Богородск
DSQ МИСЮРЕВ Даниил 06 2 Центр спортивного плавания Н.Н


